Schubert & Salzer Control Systems GmbH, Bunsenstr. 38, 85053 Ingolstadt, Tel: +49 (0)841-9654 0, Fax: +49 (0)841 9654 590
             info.cs@schubert-salzer.com, www.schubert-salzer.com
Vanne motorisée
Série GS 1, DN 15 à DN 125
compacte 8231
Caractéristiques Techniques de la vanne
Vanne motorisée pour la régulation des fluides neutres à
fortement agressifs en chimie et dans l‘industrie.

Vanne motorisée compacte 8231-GS1
4/5
Codification
Exemple de commande 8231/050VKN010C
   GS Vanne de régulation motorisée (version courte),  DN 050, montage entre brides
   PN10-PN40, corps inox, normalement fermé, commande régulation CA24C,
   24V AC/DC, 4-20 mA, rétrosignal 4-20 mA, 2 interrupteur, caractéristiques linéaire, valeur
100%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8 2 3 1 / V K N M Z S 1 -  6 : à compléter
7 - 16: versions spéciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre
nominal "R": Kit de réparation (joints)
1. Moteur 2. Fonction 3. Type de con
struction
4. Corps 5. Position de
sécurité
6. Moteur 7. Versions spéciales 8. Ètanchéité
K N 0 0 acier 1.0619 - sans C M -
1 2
D
3
E
F
4
9. Disque mobile 10. Disque fixe 11. Valeur Kv 12. Caractéristiques 13. Accessoires 14. Signal 15. Temps 16. Accessoires
- carbone - inox 1.4571 - 100 % - linéaire Z (Pos.14 ff.) - standard 2-10V or. 4-20 mA signal ouvert - standard
9 STN2/STN3-  revêtu (standard) 1 égale     2 s/mm
 disque 1 STN2- A réduit à 63 % pourcentage   régulation,
S SFC-disque  disque 1 réduit à 40 %  3 s/mm
3 STN3- B réduit à 25 % ouvert/fermé
disque 2 réduit à 16 % 4
C réduit à 10 %
3 réduit à 6,3 % 5
4 réduit à 2,5 %
5 réduit à 1 %
6 réduit à 20%
7 réduit à 12 %
8 réduit à 2 %
9 réduit à 0,4 %
Position de
sécurité NO
dans le cas
d´une
coupure du
courant
Position de
sécurité
selon client
dans le cas
d´une
coupure du
courant
garniture en
PTFE auto-
réglant
(standard)